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Ujumisprillide kasutamisest kohustuslikes ujumistundides 

 

 

Austatud avaldaja 

 

 

Pöördusite õiguskantsleri poole murega, et huvikeskuses korraldatavates kohustuslikes 

ujumistundides on õpilastel keelatud kanda ujumisprille, kuigi basseinivesi võib laste silmi 

ärritada. Teie teadmist mööda oli kloorivee suhtes ülitundlikel lastel keelatud ujumistundides 

osaleda (kui arst oli ülitundlikkust kinnitanud).  

 

Teie mure on mõistetav. Õiguskantsler ei tuvastanud siiski, et Teie lapse õigusi oleks ujumise 

algõpetuse tundides rikutud.  

 

Eesti Ujumisliidust selgitati õiguskantsleri nõunikule, et ujumistundide eesmärk on õpetada 

lastele veeohutusteadmisi ja -oskusi, mis hõlmavad ka kõiki ujumise osaoskusi (veega 

kohanemine, sukeldumine, hõljumine, vees edasiliikumine). Ujumise algõpetuse eesmärgist 

lähtudes peab õpilane õppima vees ja veekogude läheduses toime tulema ja veega seotud hirme 

ületama, et ta võiks ujumisest rõõmu tunda ja väärtustada ujumist tervisliku eluviisi osana.  

 

Veeohutusteadmiste ja -oskuste omandamiseks on soovitatav mõnd harjutust basseinis teha ka 

ilma ujumisprillideta. See aitab veega paremini kohaneda ja vältida paanika tekkimist olukorras, 

kus laps satub ootamatult vette ujumisprillideta. Selle üle, kas ja kui kaua peaks laps prillideta 

ujuma, otsustab õpetaja iga lapse isikupära arvestades. Seega ei saa lapse tundlikud silmad olla 

takistuseks ujumise osaoskuste omandamisel. 

 

Õiguskantsleri nõunik võttis ühendust ka huvikeskusega ning keskuse töötaja selgitas, et 

ujumisprillide kasutamine kohustuslikes ujumistundides on keelatud üksnes esimeses kuues 

tunnis. Järgmistes tundides võivad ujumisprille kanda kõik soovijad.  

 

Keskusest selgitati ka, et tundlike silmadega lapsed võivad ujumisprille kanda juba esimesest 

ujumistunnist alates. Selleks piisab vanema või arsti antud tõendi esitamisest. Samuti kinnitati, et 

keskus pole ühelegi lapsele ujumisprillide pärast ujumise algõpetuse andmisest keeldunud. 

Telefonivestluses õiguskantsleri nõunikuga kinnitasite, et ka Teie laps on siiski saanud tunnis 

ujumisprille kanda. 
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Loodan, et selgitused on Teile abiks. 

 

 

Austusega 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Ülle Madise 

 

 

Lisa: infovoldik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kristi Ploom  6938417 

Kristi.Ploom@oiguskantsler.ee 

 


